
UCHWAŁA NR XXXIV/244/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    ( Dz. U. z 2013 r.  poz.594 ze  zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na wynajęcie na okres do 3 lat pomieszczenie 
o powierzchni użytkowej 20 m ² w budynku 9a przy ulicy Armii  Krajowej 9 w Żaganiu  
dla Netii SA ul. Złotowska 58, 60 -189 Poznań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bolesław Galent




